
ZARZĄDZENIE NR 22/F/2007 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 17 grudnia 2007 r. 
 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami), Uchwały Nr III/11/2006  z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2007 z późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

758 
801 

rozdz.75818 
rozdz.80101 
rozdz.80110 

§ 4810 
§ 4010 
§ 4210 

rezerwy 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
zakup materiałów i wyposażenia 

550,00
500,00
230,00

 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

801 
 
 
900 
921 

rozdz.80101 
 
rozdz.80110 
rozdz.90015 
rozdz.92109 

§ 4240 
 
§ 4430 
§ 4300 
§ 4210 

zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 
różne opłaty i składki 
zakup usług pozostałych 
zakup materiałów i wyposażenia 

500,00
230,00
500,00
50,00

 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

7.170.629,08
7.010.629,08

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 
 
 

 1



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 80101 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4010 

– mniejsze potrzeby) a zwiększono wydatki na zakup pomocy dydaktycznych 
(§ 4240 – zakup mikrofonu) – pismo Publicznej Szkoły Podstawowej z dnia 
14.12.2007 r. 

• 80110 zmniejszono wydatki na zakup oleju opałowego (§ 4210 – mniejsze 
potrzeby) a zwiększono wydatki na ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 
(§ 4430) – pismo Publicznego Gimnazjum nr 179/07 z dnia 10.12.2007 r.  

2. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.75818 (rezerwa 
budżetowa) i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 

• 90015 z przeznaczeniem na rozwinięcie sieci oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. 
Przemysłowej (większe potrzeby niż planowano) 

• 92109 z przeznaczeniem na zakup materiałów potrzebnych do montażu 
kominka w świetlicy w miejscowości Janówek. 

 

 

 2


	Plan dochodów po zmianach 
	U Z A S A D N I E N I E 


